
令和４年 ４月 ５日 

 

川崎市退職校長会 会員各位 

 

                                   川崎市退職校長会 

                                   会長 片山 世紀雄 

 

令和４年度 教育研修会（施設見学）のお知らせ 

 うららかな好季節になりました。会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。感染症

の拡大により殆どの会議が見送られて参りましたが、日頃より退職校長会の諸活動にご理解とご協

力をいただき、心から感謝申し上げます。 

さて、コロナ感染拡大により昨年中止になりました教育研修会を、下記の日程で開催させていた

だきたく、提案させていただきます。見学先は、昨年と同じ「カワスイ」です。旅行もできない２

年間でしたが、気持ちだけでも異空間を感じながら、川崎の新しい側面を知る機会にしていただけ

れば幸いです。 

 会員の皆様のご参加をお待ちしています。 

                      記 

 １．日  時    令和４年 ６月 ２５日（土） 午後１：４５ 集合 

 ２．集合場所    ＪＲ南武線「川崎駅改札前」時計台辺り 

            （全員集合後､徒歩で移動します） 

 ３．見学施設    川崎水族館「カワスイ」 

           見学時間は 14:00～15:30 を予定しています。 

           見学終了後、写真撮影し、流れ解散にする予定です。 

 ４．参加費     ￥2000 円 当日担当者にお支払いください。 

 ５．持ち物     マスクを付けてご参加ください。 

 ６．申込締切    ６月１５日（水） １５日消印有効 

           問い合わせ先 研修部長 市川邦夫 Tel：080-9819-2937 

 

           ハガキ貼付用に切り取ってご利用ください。 

         （表）                   （裏） 

- - - - - - - - - - - - - - - - - -            - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

〒211-0051                     令和４年度 退職校長会 

 川崎市中原区宮内 4-1-2           教育研修会 施設見学に参加します。 

 

  川崎市学校教職員互助会          お名前：                           

 

      会館とどろき内            Tel：              

 

  川崎市退職校長会             地区名：         

 

   会長 片山 世紀雄 行        ご意見ご要望がありましたらお書きください。 

 


